ROSIO

4291-12P

Konnekuns Rosio — 3TO 0CMbIC/IEHNE KOHLIENLUN OYyanbHOCTW, NOEN O

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

CywecTBoBaHWM ABYX MPOTUBOMOJIOXKHbBLIX Ha4asl. aT10T NPUHUWN NOMOraeT co3aaTb

KOHTPACT MEXAY BEPXHEN 1 HUXKHEN YacTAMU Chepuyeckoro niagoHa,

noAYepKmMBas ux pasnuymsa n cosgasas 3ypeKTHoe BU3yasibHoe BO3LeNCTBYE.
LEDMoOAynb, HanpaBAEHHLIN BHU3, AAET NY4YOK HanpaB/iieHHOro CBETa, a HaBepXy
CO3[aeTCs MArkoe paccesiHHoe ocBeLleHne, obecneyeHHoe ABONHLIM MAadoHOM.

bpeHna
AunameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MwH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW NCTOYHMK CBETa, KonnyecTso
NnaMmn

OCHOBHOW UCTOYHMK CBETA, TWUM LLOKONS

OCHOBHOW UCTOYHUK CBeTa, MoLHOCTb
namnel, W

OCHOBHOI UCTOYHUK cBeTa, KoMnnekTauns
NaMnaMun

MaTepuan nnagoHa

MaTepuan apmaTypb

MaTepuan feKopaTUBHbLIX 31EMEHTOB
CreneHb 3awmThl, IP

MoLLHOCTb obLas

Mnowanb 0CBELLEHUS, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa MakcumasnbHas, K
MNyneT

Bbik/toMaTe b

Oummep

[on. nctoyHuk ceeta, Komnnektaums gon
Namnamu

Bup paccensaTens

®opma paccenBaTens
Konuyectso nnadoHoB
HanpaBneHune nnacoHoB
®opma nnacgoHa

LUseT nnagoHa

BbicoTa nnaoHa, MM

[nameTp nnacoHa BEPXHMI, MM
LiBeT nekopaTVBHbIX 31€MEHTOB
[NMHa NOTON0YHON YaLlun, MM
LnpnHa NOTONOYHON HaLun, MM

B03MOXXHOCTb MCMOJIb30BaHMA
YHUBEPCa/IbHbIX KPernieHui

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl namn
MooxoAnT ANs HAaTSXKHbBIX NOTONKOB
LiseT apmaTypsbl

KpenneHwne

LLeHa: 29 900 py6.

Favourite
820
1575
1500

12
LED
7,2

aa

CTeKJ10
MeTann
MeTann

IP20
86.4
2
4000
HeT
HeTt
HeTt

HeTt

JINH3a
cthepa

12

BBEPX
cthepa
NPO3payHbIn
74

85

30/10TON
775

50

Oa

Het

Oa
YepHbIn
niaHKa



