



Коллекция Rosio — это осмысление концепции дуальности, идеи о существовании двух противоположных начал. Этот принцип помогает создать контраст между верхней и нижней частями сферического плафона, подчеркивая их различия и создавая эффектное визуальное воздействие. LEDмодуль, направленный вниз, дает пучок направленного света, а наверху создается мягкое рассеянное освещение, обеспеченное двойным плафоном.

Бренд	Favourite
Диаметр, мм	820
Макс. Высота, мм	1575
Основной источник света, Количество ламп	12
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, В	7,2
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, IP	20
Мощность общая	86.4
Площадь освещения, кв.м.	2
Цветовая температура максимальная, К	4000
Пульт	нет
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Вид рассеивателя	линза
Форма рассеивателя	сфера
Количество плафонов	12
Направление плафонов	вверх
Форма плафона	сфера
Цвет плафона	прозрачный
Высота плафона, мм	74
Диаметр плафона верхний, мм	85
Цвет декоративных элементов	золотой
Длина потолочной чаши, мм	775
Ширина потолочной чаши, мм	50
Возможность использования универсальных креплений	Да
Возможность замены ламп	Нет
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	планка

**Цена: 29 900 руб.**